Behindertenbeirat im Landkreis Gifhorn e.V.

(als gemeinnützig und förderungswürdig anerkannt)









Einladung

zur 16.ordentlichen Jahreshauptversammlung 2020 Geschäftsführender Vorstand:
Hajo Hofmann
Anke Voß
Nieland 10
38536 Meinersen
Tel: 05372 / 1406

Email: info@behindertenbeirat-lk-gifhorn.de www.behindertenbeirat-lk-gifhorn.de Meinersen, den 11. August 2020

Sehr geehrte Damen, Sehr geehrte Herren, Liebe Mitglieder des Behindertenbeirats, Liebe Freunde und Interessenten

Wir laden ordnungsgemäß zur 16. ordentlichen Vollversammlung der Mitglieder des Behindertenbeirats im Landkreis Gifhorn e.V. ein:

Donnerstag, 03. September 2020, um 19.30 Uhr Im Mehrgenerationenhaus, Steinweg 20 (Georgshof), 38518 Gifhorn

Vorläufige Tagesordnung:

- Begrüßung, Feststellung der ordentlichen Ladung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Festlegung der Tagesordnung
- Grußworte
- 3. Genehmigung der Protokolle der ordentlichen Mitgliederversammlung 2019
- 4. 1.Bericht des Vorstands und Diskussion
 - 2.Bericht barrierefreies Bauen im öffentlichen Raum in Stadt und Landkreis Gifhorn
- 5. Bericht der Kassenwartin und Diskussion
- Bericht der Kassenprüfer
- Entlastung der Kassenwartin und des Vorstandes
- 8. Neuwahl eines/eines stellvertretenden Vorsitzenden
- 9. Neuwahl eines Kassenprüfers
- 10. Verschiedenes

Anträge zur Erweiterung der Tagesordnung können innerhalb einer Woche an den Vorstand gerichtet werden.

Wir freuen uns auf Ihre/ Eure Teilnahme.

Zum eigenen und unser aller Schutz bitten wir, mit einem Mund-Nasen-Schutz zu erscheinen. Im Versammlungsraum können die erforderlichen Abstandsregeln eingehalten werden.

Damit wir die Veranstaltung besser vorbereiten können, bitten wir um Anmeldung bei Hajo Hoffmann.

Mit freundlichen Grüßen

Hajo Hoffmann

Vorsitzender des Behindertenbeirats im Landkreis Gifhorn e.V.